書式 1-1 区分所有者変更届

区 分 所 有 者 変 更 届
 年  月  日

サザンヒル八事分譲住宅管理組合

 理事長 殿

 届出者

 連絡先

今般都合により、    年  月  日をもって下記の通り変更致します

のでお届け致します。下記の事項につきましては、両者が合意したものです。

記

マンション名 サザンヒル八事分譲住宅

住戸番号 号棟    室

区分所有権の異動の原因：ア.売買 イ.競売 ウ.相続 エ. その他（    ）

（相応しいものに〇を付けてください）

旧区分所有者

（売 主）

住所 TEL

氏名（自署）

新区分所有者

（買 主）

住所 TEL

氏名（自署）

（共有の場合は、共有者名の記載をお願いし

ます）

管理費等負担開始月

      年  月より新区分所有者が負担致します。

------------------------------------------------------------------------------------------

※ 変更月日が月の途中の場合は、その月は旧区分所有者に請求させて頂きます。

当事者間で、ご精算をお願い致します。

以上